中 国 建 筑 学 会

建筑给水排水研究分会

关于同意成立“全国建筑机电工程抗震技术研发中心”

的批复意见

全国建筑机电工程抗震技术研发中心筹备小组：

深圳市置华机电设备有限公司：

关于筹备成立“全国建筑机电工程抗震技术中心”的请示报告收

悉。经研究，同意在中国建筑学会建筑给水排水研究分会辖下成立。

该中心将为国内建筑机电工程抗震技术提供技术研究、方案评估、机

电抗震系统实验及产品研发测试的公共技术平台和产、学、研学术交

流基地。技术中心下设全国建筑机电工程抗震实验室。中心实验室将

由深圳市置华机电设备有限公司负责投资和日常运营管理。望你们抓

紧“技术研发中心”的筹备工作，尽早成立并开展工作。

此复。

中国建筑学会建筑给水排水研究分会

二〇一五年三月二十三日